C nium præstantissime, laudum tuarum fulges nitore  
conspicuus, ut par esse meritis sermo non possit.  
Porro autem tanto tituloruim tuorum rapior incita-  
mento, ut etiam quod <sup>e</sup> implere nequeo, audere non  
desinam. Jam hoc de laudibus tuis est, quod nie-  
tantum de cælestis istius animi serenitate laudasti.  
Tui etenim Episcopatus ordo perspicuus per <sup>f</sup> diver-

<sup>b</sup> Antea legebatur *effusissime*. Porro Guarnerius,  
qui hanc Epistolam ad calcem Marii Mercatoris edi-  
dit, pro in merita mea legit *imperito in me*, contra  
miss. fidem.

<sup>c</sup> Palatinus, duoque aliis miss. quibus Constantius  
utitur, et earum.

<sup>d</sup> Sic Palatinus cum aliis miss. et Guarnero. Antea  
erat tam eminenter. Constantius ex quodam Clunia-  
censi cod. in quo est *tamen eminenter*, conjicit repu-  
nendum tam etiam eminenter.

<sup>e</sup> Hactenus lecium est *impetrare*, pro quo *implere*  
ex emendatiss. Palatino substituo.

<sup>f</sup> Constantius, quod me tantummodo de cælestis, etc.  
Paulo post Guarnerius per universum orbem, et spen-  
doris tui, refraganibus miss. atque editis libris.